Adatlap /% Hoffmann Group

Felsopofa készlet, 3 darabos, Tokmany tipus: 165

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

313415165
2050001929471
33T

Leiras

Kivitel:

Mart hornyok és precizids koszoriilésii fogazas, barnitott.

Alapanyag:
Min6ségi termék 16MnCr5 anyagbdl.
Alkalmazhato:

Schunk, Rohm és mas gyartmanyu patronos erébefogékhoz.

Opcionalis tartozék:
313505 — 313605 sz. horonycsapok.
Figyelem:

- Az esztergatokmanyhoz valé illeszkedéshez kérjiik hasonlitsa 6ssze a fogazast, a
horonyszélességet (D) és a furattavolsagokat (a, b).

- Aluminium pofa fels6rész kiilon rendelésre.

Miiszaki leiras

Szélesség B
Magassag H

Hossz L

Menet DIN 912
Horonyszélesség D

Furattavolsag b

40 mm
60 mm
70 mm
M12
17 mm

22 mm
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Adatlap /o Hoffmann Group

Tokmany tipus 165 mm
Furattavolsag a 15 mm
Termék fajtaja Nagy szoritéereju

esztergatokmany pofak
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